桃桃園園市市政政府府水水務務局局會會議議紀紀錄錄

一、會議案由：

老街溪平鎮鐵騎歷史走讀計畫-伯公潭二岸人行道串聯工程、平鎮鐵騎風光

工程-新貴里里長訪談

二、會議時間：113 年 1 月 29 日（星期一）上午 10 時 30 分

三、會議地點：福潭宮福德祠、伯公潭橋

四、出席人員：

新貴里辦公處：劉玉蓮 里長

亞磊數研工程顧問有限公司：陳仕勛工程師、李京樺助理工程師

五、會議紀錄：

劉玉蓮 里長

1. 福潭宮旁步道護欄建議做滿，不要留空，以免民眾不小心跌落河中。

2. 步道建議未來可串聯至中豐路。

3. 清疏工程將護岸上雜木清除乾淨，並勿將清疏雜枝棄於岸邊影響河岸

景觀。

4. 維管植栽需要加強，雜草清除乾淨，景觀樹木死亡需補植，石椅建議

設置在步道旁供民眾休息。

5. 建議可協調徵收步道旁土地，增設體健設施，吸引民眾來使用。

6. 建議步道口增設阻車器，以免汽車、機車駛入步道，危害民眾安全。

7. 整體硬體設備維護的不錯，損壞報修都很快修復。

六、會議決議：

里長訪談意見將蒐集彙整後，帶回局內討論，做為未來改善目標，並將訪

談意見上傳至桃園水環境建設網站做資訊公開。

七、散會時間：  下午 12 時 00 分

影像紀錄

步道護欄建議做滿，不要留空，以免民眾不小心跌落河中。

清疏雜枝清除以免影響河岸景觀

協調徵收步道旁土地，增設體健設施，吸引民眾來使用。

步道口增設阻車器，以免汽車、機車駛入步道，危害民眾安全。